

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 22.7.2019

Objednatel: Obec Klešice
Klešice 101
IČO:15054195
DIČ:CZ15054195
Bankovní spojení: xxxxx
Zastoupena: Marie Stará, starostka obce
Kontaktní osoba: Ing. Vratislav Černovský, místostarosta

a

EKOPANELY SERVIS s.r.o.
Jedousov 64
535 01 Přelouč
IČO:27508561
DIČ:CZ27508561
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
Zastoupená: Jan Bareš, jednatel
Kontaktní osoba: Roman Chudomel, stavební technik

/dále jen objednavatel nebo odběratel /

Zhotovitel: Novotný Vladimír
V&M Novotný-sdružení
Pod Rybníkem 406,538 42 Ronov nad Doubravou
IČO:15620883,DIČ:CZ5405091472
Bankovní spojení: xxxxx
Zástupce ve věcech smluvních a technických:Vladimír Novotný,Martin Novotný

/dále jen zhotovitel/

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo „účastník smlouvy“ nebo „účastníci smlouvy“

Předmět smlouvy o dílo ze dne 22.7.2019

„Komunikace 1. část – technická vybavenost pro RD Klešice“ (dále i jako „dílo“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

V čl. IV., odst. 1. se snižuje cena díla: Z důvodu vzniku méněprací, které byly součástí projektové dokumentace a výkazu výměr, se celková cena díla mění takto

Méněpráce	40 849,76,- bez DPH,
	8 578,00,- DPH 21%
	49 428,00,- S DPH

vše dle přiloženého výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na těchto méněpracích v rozpočtu Komunikace 1. část – technická vybavenost pro RD Klešice.

Ostatní články a ujednání, uvedené ve smlouvě o dílo, se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva každý s objednatelů.

Objekt:
Druh práce: položkový rozpočet méněpráce

Ronov nad Doubravou: 28. 08. 2019

Klešice: 28. 08. 2019

VLADIMÍR NOVOTNÝ, V&M NOVOTNÝ - sdružení
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
538 42 Ronov nad Doubravou 406
IČO: 56 20 883, DIČ: CZ5405091472
tel: 724 064 195, 602 210 400

OBEC KLEŠICE
IČO: 150 54 195
538 03 Heřmanův Městec

.....
zhotovitel
Vladimír Novotný, Martin Novotný

.....
objednatel
Obec Klešice
Marie Stará – starostka obce

.....
Objednatel
EKOPANELY SERVIS, s.r.o.
Jan Bareš - jednatel

Položkový rozpočet

Rozpočet: Měně -Komunikace - tech.vybavenost pro RD Klešice		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Měněpráce	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Měně -Komunikace - tech.vybavenost pro RD Klešice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Obec Klešice, Ekopanely servis s.r.o.	Náklady na MJ:	40 850,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Vladimír Novotný ,V&M Novotný-sdružení	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	40 850,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		40 850,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		40 850,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: Lucie Pustínová Datum: 23.8.2019 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Martin Novotný <small>VLADIMÍR NOVOTNÝ, V&M NOVOTNÝ- sdružení</small> Datum: <i>23.08.2019</i> <small>provádění staveb, jejich změn a odstraňování</small> Podpis: <i>[Podpis]</i> <small>538 42 Ranov nad Doubravou 406 IČO: 156 20 883 DIČ: CZ5405091472 tel: 724 964 195/602 210 480</small>	Za objednatele: Jméno: Datum: <i>23.08.2019</i> Podpis: <div style="text-align: center;"> OBEC KLEŠICE IČO: 150 54 195 538 03 Heřmanův Městec </div>
Základ pro DPH	21,0% číni:	40 849,76 Kč
DPH	21,0% číni:	8 578,00 Kč
Cena za objekt celkem:		49 428,00 Kč

Stavba:	Měně -Komunikace - tech.vybavenost pro RD Klešice	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Měněpráce	Datum tisku: 23.8.2019	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
b Všeobecné konstrukce a práce	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
d Odkopávky a prokopávky	4 806,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
f Přemístění výkopku	6 777,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
h Povrchové úpravy terénu	677,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
j Komunikace pozemní a letiště	5 286,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
m Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	15 804,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,9
Kč	40 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,9

Stavba:	Měně -Komunikace - tech.vybavenost pro RD Klešice	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Měněpráce	Datum tisku: 23.8.2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
b Všeobecné konstrukce a práce								
1	011127110R00	Geodetické zaměření stavby kap.		1,0000	7 500,00	7 500,00	0,00000	0,00000
	b	Všeobecné konstrukce a práce				7 500,00		0,00000
d Odkopávky a prokopávky								
2	122 10-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 1700m2 x 0,5průměrná hloubka = 850m3 m3		36,0000	89,00	3 204,00	0,00000	0,00000
3	122 10-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 sanace 1700m2 x 0,25 = 425m2 m3		18,0000	89,00	1 602,00	0,00000	0,00000
	d	Odkopávky a prokopávky				4 806,00		0,00000
f Přemístění výkopku								
4	162 20-6113.R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m na stavbě m3		36,0000	73,00	2 628,00	0,00000	0,00000
5	162 20-6113.R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m na stavbě sanace m3		18,0000	73,00	1 314,00	0,00000	0,00000
6	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3		54,0000	52,50	2 835,00	0,00000	0,00000
	f	Přemístění výkopku				6 777,00		0,00000
h Povrchové úpravy terénu								
7	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2		72,0000	9,40	676,80	0,00000	0,00000
	h	Povrchové úpravy terénu				676,80		0,00000
j Komunikace pozemní a letiště								
8	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t		102,6400	51,50	5 285,96	0,00000	0,00000
	j	Komunikace pozemní a letiště				5 285,96		0,00000
m Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								
9	561 47-1115.R00	Podklad ze štěrkodrti - stab. pláně 32 - 63 (materiál v místě) m2		72,0000	59,00	4 248,00	0,37800	27,21600
10	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - MK m2		72,0000	160,50	11 556,00	0,37080	26,69760
		Podkladní vrstvy komunikací a						

Stavba:	Méně -Komunikace - tech.vybavenost pro RD Klešice	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Méněpráce	Datum tisku: 23.8.2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	m	zpevněných ploch				15 804.00		53.91360